



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

EMPRESAS DE SERVICIOS PUBLICOS

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.						SUCURSAL BOGOTÁ						COD.SUC 11		NO.PÓLIZA 11-45-101168623		ANEXO 5	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
27 10 2025			27 06 2025			00:00	26 11 2028			23:59	ANEXO DE PRORROGA						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL ESTRATEGAS SERVICIOS PROFESIONALES INTEGRADOS E.U.	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.013.472-4
DIRECCIÓN: CR 3 NRO. 4 - 45	CIUDAD: SOPO, CUNDINAMARCA TELÉFONO: 8788234

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: EMPRESA REGIONAL AGUAS DEL TEQUENDAMA S.A. E.S.P.	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.126.313-7
DIRECCIÓN: DIAGONAL 8 # 1 - 05 BARRIO QUINTAS DE SAN PABLO	CIUDAD: LA MESA, CUNDINAMARCA TELÉFONO 3142856411

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-027A 30-06-2009, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

CONTRATO DE CONSULTORIA No CC-001/2025 REFERENTE A: PRESTACION DE SERVICIOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACION DE AVALUOS COMERCIALES DE SERVIDUMBRES LEGALES Y AFECTACIONES TRANSITORIAS DENTRO DE LOS PREDIOS QUE SERAN OBJETO DE AFECTACION, YA SEA TOTAL O PARCIAL, CON OCASION DEL DESARROLLO DEL PROYECTO DE CONSTRUCCION DE LA RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO QUE TRANSPORTARA LAS AGUAS RESIDUALES DESDE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTAR - VILLAS DEL NUEVO SIGLO HASTA LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTAR - LA CARBONERA, EN JURISDICCION DEL MUNICIPIO DE LA MESA CUNDINAMARCA.

AMPAROS

RIESGO: CONSULTORIA

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO	27/06/2025	26/03/2026	\$3,623,163.00	\$3,623,163.00
CALIDAD DEL SERVICIO	27/06/2025	26/03/2026	\$3,623,163.00	\$3,623,163.00
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	27/06/2025	26/11/2028	\$1,811,581.50	\$1,811,581.50

ACLARACIONES

SEGUN PRORROGA N. 01, SE MODIFICAN LAS VIGENCIAS DE LA PRESENTE POLIZA. LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES NO MODIFICADOS CONTINUAN VIGENTES.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****12,000.00	\$ *****4,000.00	\$ *****3,040.00	\$ *****19,040.00	\$ *****9,057,907.50	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
FRANCY MILENA SANCHEZ AYALA	143373	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

11-45-101168623

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

**POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR
EMPRESAS DE SERVICIOS PUBLICOS**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.			SUCURSAL BOGOTA			COD.SUC 11		NO.PÓLIZA 11-45-101168623		ANEXO 5	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 27 10 2025			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 27 06 2025			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 26 11 2028		A LAS HORAS 23:59	
								TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE PRORROGA			

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL ESTRATEGAS SERVICIOS PROFESIONALES INTEGRADOS E.U.								IDENTIFICACIÓN NIT: 900.013.472-4			
DIRECCIÓN: CR 3 NRO. 4 - 45						CIUDAD: SOPO, CUNDINAMARCA				TELÉFONO: 8788234	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: EMPRESA REGIONAL AGUAS DEL TEQUENDAMA S.A. E.S.P.								IDENTIFICACIÓN NIT: 900.126.313-7			
DIRECCIÓN: DIAGONAL 8 # 1 - 05 BARRIO QUINTAS DE SAN PABLO						CIUDAD: LA MESA, CUNDINAMARCA				TELÉFONO: 3142856411	

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELÉFONO: 2180903 - BOGOTÁ, D.C.

11-45-101168623

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR

DLF143373A

2